
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przygotowanie posiłków z dostawą do Dziennego Domu Senior+ przy ul. Lotniczej 5 w Bielawie

w roku 2022”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OŚRODKÓW WSPARCIA W BIELAWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890558520

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lotnicza 5

1.4.2.) Miejscowość: Bielawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-260

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74 645 05 81

1.4.8.) Numer faksu: 74 645 05 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zow.bielawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zowbielawa.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292456/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 14:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00283770/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292456/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie świadczenie usługi polegającej na wykonaniu
zadania pn. „Przygotowanie posiłków z dostawą do Dziennego Domu Senior+ przy ul. Lotniczej
5 w Bielawie w roku 2022”
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
1) Opis przedmiotu zamówienia - część III SWZ na który składa się dokumentacja techniczna
(Szkice okien, Przedmiary, STWiOR)
2) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego - stanowią część II SWZ - projekt
umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie świadczenie usługi polegającej na wykonaniu
zadania pn. „Przygotowanie posiłków z dostawą do Dziennego Domu Senior+ przy ul. Lotniczej
5 w Bielawie w roku 2022”
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
1) Opis przedmiotu zamówienia - część III SWZ,
2) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego - stanowią część II SWZ - projekt
umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00292456/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przygotowanie posiłków z dostawą do Dziennego Domu Senior+ przy ul. Lotniczej 5 w Bielawie w roku 2022”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OŚRODKÓW WSPARCIA W BIELAWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890558520
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lotnicza 5
	1.4.2.) Miejscowość: Bielawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-260
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74 645 05 81
	1.4.8.) Numer faksu: 74 645 05 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zow.bielawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zowbielawa.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00292456/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 14:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00283770/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



